<sup>4</sup> Ps. 32 (33): 12; 131 (132): 14.

f. 95 scripsero uero amori imputa, qui coegit me ut scriberem. Venient ad te littere domini pape, quas meo consilio diuina ueneratione suscipies, et earum delatores nulla uerborum asperitate, nulla uultus truculentia, exacerbes, | memor illius uulgaris prouerbii: 'Qui diligit me, et canem meum honorat.'<sup>1</sup> Hoc enim pre ceteris debemus Deo et domino pape, ut nuntiis eorum diuinam exhibeamus reuerentiam.<sup>a</sup> Quicquid tibi a domino papa mandatum fuerit, a Domino prolatum estima, et sic ei obedi ut Deo, iuxta illud: 'Qui uos audit me audit, et qui uos spernit me spernit.'<sup>2</sup> Prophetauit Cayphas et<sup>b</sup> filius Cis inter prophetas fuit, sed uterque ex officio.<sup>3</sup> Quanto magis dominus papa, organum Spiritus Sancti et Christi uicarius et successor Petri,<sup>4</sup> cuius sapientiam precellentem orbis predicat, cuius sanctitatem nec liuor capit<sup>c</sup> et miracula manifesta protestantur. Quod si in litteris illis tue uoluntati aliquid contrarium inueneris, pacienter sustine, nec cum illis uelis communicare consilium qui oderunt pacem,<sup>5</sup> qui, ut tibi placeant, fallacibus animum tuum demulcent blandiciis; sed sapientum<sup>d</sup> utere consilio qui uelint et sciant animarum prouidere saluti, qui in scola religionis eruditi ex eo quod iudicati sunt de aliis iudicare didicerunt. Argumentosa res apis ex multis floribus mel conficit et, ut aiunt,<sup>6</sup> non sine salis aut suguinis admixtione. Esto et tu apis Dei, et ex multorum sapientum sententiis unam confice Deo placitam<sup>e</sup> et tibi salutarem, quam condat sapientia diuina,<sup>f</sup> que est Christus, que<sup>g</sup> et dicit: 'Ego in consiliis habito, et thronus | meus in columna nubis';<sup>7</sup> ac si diceret: 'Habito in consiliis sapientum, quibus<sup>h</sup> Spiritus Sanctus spiritalem fortitudinem subministrat.' Valete.<sup>i</sup>

f. 95

[6] *Epistola R(oberi) Lincolniensis episcopi<sup>8</sup> ad eundem pro eodem*

1166

Sanctissimo patri et domino A(lexandro), Dei gratia summo pontifici, minimus suorum R(oberus), eadem gratia Lincolniensis<sup>j</sup>

<sup>a</sup> ins. et mandatis omnimodam obedientiam *Par* <sup>b</sup> ins. Saul *Par* <sup>c</sup> capit *LcOd*; carpit *Par* <sup>d</sup> sapientum *Par*; sapienter *LcOd* <sup>e</sup> placitam *Par*; placidam *LcOd* (*Od* adds responsonem) <sup>f</sup> Dei *Par* <sup>g</sup> qui *Od* <sup>h</sup> ins. tota domus nostra que est gloria uestra in Christo Iesu *Par* <sup>i</sup> Valete *LcOd*; Valeat sanctitas uestra nostri memor *Par*